
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

第１回 令和3年10月13日 (水)

第２回 令和3年10月20日 (水)

新見市役所本庁舎２階会議室

6,127,000円

13:00
令和３年度　哲多配水区　第１水
源浄水場　NO．１送水ポンプ取
替工事

47,300,000円

落札金額
(税込み)

落札業者

(有)一宮工業 3,850,000円

担当課

上水道課
愛知時計電機（株）
大阪支店

開始
時間

入　札　名

哲多支局地域
振興課

令和３年度　下熊谷配水区　統合
整備(第２工区)工事

13:00

13:00
令和３年度　哲多町介護老人保
健施設すずらん入浴装置購入

哲多支局地域
振興課

(株)とも



1

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３開 札 場 所

入札担当課

住所 大阪市淀川区三津屋北２－２２－５

落　札　者

工　　期

横河ソリューションサービス
（株）岡山支店

13時00分

概　　要

愛知時計電機（株）大阪支店

-

決定

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

愛知時計電機（株）大阪支店

田中機電工業（株）

43,000,000

63,000,000

53,000,000

60,000,000

-

53,400,000

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 上水道課

件　　名

施 行 場 所

工事番号

令和３年度　下熊谷配水区　統合整備(第２工区)工事

新見市　下熊谷　地内

７

47,300,000円

43,000,000円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和3年10月13日

指名通知日

税　抜　額
内訳

4,300,000円

中水　準二

令和3年9月29日

名称

執行役員支店長

消費税額等

アズビル（株）　アドバンスオートメー
ションカンパニー　関西支社

(株)川本

シンク・エンジニアリング（株）
美祢営業所

平尾電機（株）

電気計装設備　一式、配水管布設工　HPPEφ75　L=36.2m

双葉電機（株）

種　　別

58,300,000

電気工事

令和4年3月31日
予定価格（税抜） 45,250,000円

辞退

辞退



2

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

(有)一宮工業 3,500,000

(株)日圧機販 3,900,000

(株)川本 3,600,000

備商(株) 3,900,000

落　札　者
名称

(有)一宮工業 落札額(税込)

住所

3,850,000円

3,500,000円

岡山市北区一宮山崎258-1 消費税額等 350,000円

種　　別

内訳

工　　期

概　　要 NO.１送水ポンプ取替工

代表取締役 赤松　明子 税　抜　額

予定価格（税抜） 3,560,000円
契約締結日の翌日から１７５日以内（ただし令和４年３月３１日を超えないこと）

工事番号 ３－４－２

令和３年度　哲多配水区　第１水源浄水場　NO．１送水ポンプ取替工事

施 行 場 所 新見市　哲多町花木　地内

指名通知日 令和3年9月29日

開 札 日 時 令和3年10月13日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所本庁舎２階会議室

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 哲多支局地域振興課

新見市新見３１０番地３

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

決定

岡山電業(株) 3,700,000

入 札 結 果 情 報

件　　名

機械器具



3

(水)

(水) (水)

(税抜額)

1

2

3 失格吉原建材（有） 12,800,000 -

種　　別

納　　期

概　　要 特殊浴槽、入浴用車椅子

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

失格

(株)とも 5,950,000 5,570,000 決定

さくらグループ(株)　さくらメディ
カルサービス新見営業所

11,330,000 -

5,890,000円
契約締結日から９０日以内

福祉・介護用品
予定価格（税抜）

施 行 場 所 新見市哲多町本郷１２２３番地３　哲多町介護老人保健施設すずらん

指名通知日 令和3年9月29日

開 札 日 時 令和3年10月13日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 哲多支局地域振興課

落　札　者
名称

(株)とも 落札額(税込)

住所

6,127,000円

代表取締役 西　紀子
内訳

税　抜　額 5,570,000円

新見市哲多町本郷８０１ 消費税額等 557,000円

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

(2回目)

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和３年度　哲多町介護老人保健施設すずらん入浴装置購入

令和3年10月20日 13時00分

辞退

辞退


